

ДОГОВІР № 11

смт. Піщанка

«14» 03 2024 р.

Даний договір укладено між ПП «Піщанка-Райсільгоспенерго», в особі директора Полішевського Сергія Миколайовича, діючого на підставі Статуту (надалі виконавець) та КЗ "Піщанський навчально-реабілітаційний центр", в особі директора Ацеховської Олени Вікторівни, яка діє на підставі Статуту (надалі замовник)(надалі сторони), про наступне:

1. Предмет договору

- 1.1. Замовник замовляє та оплачує, а виконавець виконує роботи з поточного ремонту автомобіля ВАЗ-217230-110-01 КЗ "Піщанського навчально-реабілітаційного центру".
- 1.2. Дані послуги надаються матеріалами виконавця.
- 1.3. Оплата за надані послуги, виконані роботи здійснюється по фактичному виконанню робіт.
- 1.4. Оплата за надані послуги, за згодою сторін, здійснюється на підставі актів виконаних робіт, наданих виконавцем по закінченню виконання робіт, не пізніше п'яти банківських днів з дати підписання договору та акту виконаних робіт.
- 1.5. Всі розрахунки між сторонами проводяться виключно в національній валюті України – гривні.
- 1.6. Оплата за послуги, виконані роботи здійснюється шляхом безготівкового переказу коштів на поточний рахунок виконавця.
- 1.7. Вартість виконаних робіт складає **19 593,00 гривень**. (Дев'ятнадцять тисяч п'ятсот дев'яносто три гривні 00 копійок)

2. Обов'язки сторін

2.1 Замовник зобов'язаний:

- визначити вид та обсяг робіт, які необхідно виконати, та повідомити виконавця про місце виконання робіт;
- за три робочі дні замовити виконавцеві матеріали, які необхідно поставити;
- прийняти у виконавця виконані роботи, матеріали та провести оплату за накладною/актом виконаних робіт;
- дотримуватись положень даного договору.

2.2 Виконавець зобов'язаний:

- надати замовнику акт виконаних робіт, які мають бути виконані за даним договором/накладну на матеріали поставлені виконавцем;
- виконати роботи власними силами з використанням власних матеріалів;
- здати виконані роботи замовнику за актом виконаних робіт та в у визначений строк;
- дотримуватись положень даного договору.

3. Умови припинення та розірвання договору

- 3.1 Даний договір може бути розірваний або дія його припинена в разі неодноразового або одноразового грубого порушення умов даного договору.
- 3.2 Розірвання договору або припинення його дії здійснюється підписанням додаткової угоди, яка стає невід'ємною частиною договору.
- 3.3 Поновлення дії договору здійснюється за згодою обох сторін шляхом укладення додаткової угоди, яка після її підписання стає невід'ємною частиною договору.

4. Відповідальність сторін

- 4.1 За невиконання умов даного договору сторони несуть відповідальність згідно положень чинного законодавства України.
- 4.2 Сторони звільняються від відповідальності за невиконання умов даного договору в разі, коли таке невиконання спричинено дією непереборної сили.
- 4.3 Замовник відшкодовує шкоду, завдану виконавцеві невиконанням положень даного договору, в повному обсязі.
- 4.4 Виконавець відшкодовує шкоду, завдану замовнику недотриманням положень даного договору, в повному обсязі.
- 4.5 В разі порушення замовником строків оплати, зазначених в п. 1.4 договору, він сплачує на користь виконавця пеню в розмірі облікової ставки Національного банку України за кожен день прострочення.
- 4.6 Всі спори, які виникають між сторонами стосовно виконання положень даного договору, мають вирішуватись шляхом переговорів. В разі недосягнення згоди спір передається на розгляд суду або Господарського суду. За згодою сторін спір може бути передано на розгляд третейського суду.

5. Інші умови

- 5.1 Даний договір укладено в двох оригінальних примірниках, які мають рівну юридичну силу, один з яких знаходиться у замовника, інший у виконавця.
- 5.2 Даний договір вступає в силу з моменту підписання і діє до 31 грудня 2024 р. та до повного його виконання.
- 5.3 Всі зміни до даного договору повинні вноситися в письмовій формі шляхом укладання додаткової угоди, яка підписується сторонами та підписи завіряються печатками. З моменту підписання додаткової угоди стають невід'ємною частиною договору.

6. Юридичні адреси

"ЗАМОВНИК"

КЗ "Піщанський навчально-реабілітаційний центр"

вул. Шкільна, 79, смт. Піщанка,
Вінницька область, 24700

код ЄДРПОУ 21723872

р/р UA838101720344250007000023738

в УРКЄЧ у Піщанському районі

МФО 820472



Ацеховська О.В.

М.П.

"ВИКОНАВЕЦЬ"

ПП «Піщанка-Райсільгоспэнерго»

24700, вул. Виноградна, 25А,

смт. Піщанка, Вінницька обл.,

код ЄДРПОУ 36378234

р/р UA713052990000026005016109001

в АТ КБ «Приватбанк»

МФО 305299

Тел./факс 0434921994



Полішевський С.М.

М.П.

Кошторис
витрат на виконання робіт
з поточного ремонту автомобіля ВАЗ_217230-110-01_____
(надання послуг)

смт. Піщанка

" 14 " 03 2024р.

ПП «Піщанка-Райсільгоспэнерго», в особі директора Полішевського Сергія Миколайовича, з однієї сторони та КЗ "Піщанський навчально-реабілітаційний центр", в особі директора Ацеховської Олени Вікторівни з іншої сторони (далі - Сторони), провели попередню діагностику службового автомобіля марки ВАЗ_217230-110-01_____. Сторони визначили, що даний автомобіль потребує поточного ремонту, а саме:

- *робота:*

№ п/п	Найменування	Вартість (грн.)
1	Демонтаж повітряного фільтра	60,00
2	Зливання охолоджуючої рідини	80,00
3	Демонтаж ремня ГРМ	360,00
4	Демонтаж натяжних роликів	260,00
5	Демонтаж колекторів	420,00
6	Знімання головки блока	1 240,00
7	Демонтаж розподільчого валу та клапанів	1060,00
8	Планування головок блока	1 800,00
9	Притирання клапанів	1 600,00
10	Встановлення розподільчого валу та клапанів	520,00
11	Встановлення гідрокомпенсаторів клапанів	300,00
12	Встановлення прокладки головки блока	80,00
13	Встановлення головки блока	1 240,00
14	Планування колекторів випуску	400,00
15	Встановлення натяжних роликів	300,00
16	Встановлення ремня ГРМ	160,00
17	Встановлення повітряного фільтра	70,00
18	Заміна мастила КПП	700,00
19	Заповнення системи охолодження антифризом	400,00
20	Заміна шрусів	2400,00
Разом:		13450,00
ЄП - 5%		672,5
Всього з ЄП:		14122,5

- *матеріали:*

№ п/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна (грн..)	Сума(грн..)
1	Прокладка ГБЦ	шт	1	230,00	230,00
2	Прокладки колектора	комп	1	180,00	180,00
3	Антифриз	л	10	86,00	860,00

4	Герметик	шт	1	180,00	180,00
5	Мастило	л	3	160,00	480,00
6	ШРУС	шт	4	820,00	3280,00
Разом:					5210,00
ЄП - 5%					260,50
Всього з ЄП:					5470,50

Загальна кошторисна вартість: 19 593,00 гривень (Дев'ятнадцять тисяч п'ятсот дев'яносто три гривні 00 копійок).

Виконавець



Полішевський С.М.



Ацеховська О.В.

№ п/п	Назва матеріалу	Технічні параметри	Кількість	Ціна (грн.)	Сума (грн.)
1	Прокладка ГТН	шт	1	200,00	200,00
2	Прокладка теплоізоляції	м²	1	180,00	180,00
3	Автомобіль	л	40	20,00	800,00
4	Герметик	шт	1	180,00	180,00
5	Мастило	л	3	160,00	480,00
6	ШРУС	шт	4	820,00	3280,00
Разом:					13459,00
ЄП - 5%					672,95
Всього з ЄП:					14131,95

№ п/п	Назва матеріалу	Технічні параметри	Кількість	Ціна (грн.)	Сума (грн.)
1	Прокладка ГТН	шт	1	200,00	200,00
2	Прокладка теплоізоляції	м²	1	180,00	180,00
3	Автомобіль	л	40	20,00	800,00